

امریکا از کودتای ۲۸مرداد تاکنون در جهت تضييع منافع جامعه ایرانی گام برداشته است

کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲درس‌های زیادی برای جامعه امروزایران دارد چراکه طی ۶۵ سال اخیر هیچ‌گاه توطئه‌ها و دسیسه‌های امریکا علیه ایران و ایرانی‌رو به کاهش نبوده و همواره سیر صعودی داشته است.

مرور اتفاقات ۶۵ سال گذشته تاکنون نشان می‌دهد دشمنی ایالات متحده امریکا با حاکمیت سیاسی نبوده و تلاش برای تضييع منافع جامعه ایرانی بوده است، کم‌ابنگه در بسیاری از مقاطع زمانی ابتدایی‌ترین حقوق مردم ایران را نیز رعایت نکرده است، به طوری که در جریان سرنگونی دولت قانونی محمد مصدق، بدون توجه به رأی مردم، نخست‌وزیر قانونی کشور را خانه‌نشین و بعد مجازات می‌کند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در یکی از سخنرانی‌های خود در توصیف سطح و دامنه دشمنی امریکا با جامعه ایران می‌فرماید: «امریکای هر چند روز قبل از پیروزی انقلاب آدم فرستادند اینجا که شاید بتوانند یک کودتایی راه بیندازند و حرکت مردم را خنثی کنند که البته نتوانستند. بعد هم که انقلاب پیروز شد، انواع و اقسام تلاش‌ها را کردند، چه تلاش‌های سیاسی رسمی که سنای امریکا از همان روزهای اول علیه جمهوری اسلامی موضع گرفت، اعلام خصومت کرد، اعلام تحریم کرد – که این راه‌های رسمی بود، راه‌های علنی بود- چه از راه‌های غیر علنی که تماس گرفتند با عوامل خودشان، با مزدوران خودشان در داخل کشور که شاید بتوانند

از حضور قومیت‌های مختلف برای ایجاد اختلاف در میان ملت استفاده کنند که تو دهنشان خورد. هم خود قومیت‌های ما – عرب، مسأ، تُرک ما، کرد ما، لُر ما، تو کم‌ن ما که همه آماج این توطئه بودند- در مقابل امریکا ایستادند.» از کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ تاکنون دشمنی ایالات متحده امریکا با جامعه ایرانی به اشکال مختلف علنی شده و در دوران دونالد ترامپ به شکلی تازه تر در آمده است که در مصادیقی مانند «خروج از توافق هسته‌ای» و اجرای تحریم‌های ۱۸۰۹۰۶ روزه معنا پیدا می‌کند یا در دوران باراک اوباما دشمنی علیه ملت ایران با وضع و اجرای قوانینی مانند «محدودیت ورود شهروندان ۳۸ کشور به امریکا» یا «قانون اِیسا» و «کانسا» معنا پیدا می‌کند. این معنی‌ها همانطور که اشاره شد محدود به زمان باراک اوباما و دونالد ترامپ نمی‌شود چراکه از ابتدای شکل‌گیری انقلاب اسلامی در سال ۵۷ تاکنون سطح این تخاصم از سوی امریکا به شدت افزایش یافته‌است و اگر امریکا قبل از انقلاب، بدون اعمال تحریم، منابع و منافع مردم را چپاول می‌کرد در ۴۰ سال اخیر به بهانه‌های دم دستی مانند هسته‌ای، حقوق بشر و تروریسم



تجمع هواداران شاه در خیابان‌ها، ساعت ۹ صبح (۲۸ مرداد ۱۳۳۲)

بارها مردم ایران را تحت فشار شدیدترین تحریم‌ها قرار داده است. در همان ماه‌های نخست بعد از شکل‌گیری انقلاب که لانه جاسوسی امریکا فتح شد، این کشور سه فرمان اجرایی ۱۲۱۷۰، ۱۲۲۰۵، ۱۲۲۱۱ و ۱۲۲۱۲ را به وسیله رئیس‌جمهوری امریکا به اجرا در آورد که خروجی آنها مسدود کردن دارایی‌های دولت و بانک مرکزی ایران در امریکا، ممنوعیت معامله و به ویژه صادرات به ایران و ممنوعیت واردات از ایران را شامل می‌شد یا در نمونه‌ای دیگر امریکا در آبان سال ۱۳۶۶ با فرمان اجرایی ۱۴۶۱۳ امریکا در جهت خروجی همچون حمایت از تروریسم، ممنوعیت تجارت این کشور با ایران به‌ویژه در حوزه فناوری، اقتصادی و نظامی را مورد توجه قرار داد. در دوران بیل کلینتون مموکرات، سطح افزایش فشار بر ایران در بهانه‌هایی همچون حمایت از تروریسم، به‌ویژه حمایت ایران از حزب‌الله، فرمان اجرایی ۱۲۹۵۷ به وسیله رئیس‌جمهور امریکا امضا شد. محدودیت‌های متعددی را در تجارت شرکت‌های امریکایی و غیرامریکایی با ایران اجرا کرد.

چند روز بعد از وقوع حملات تروریستی به ساختمان‌های تجارت جهانی (مجارای ۱ اسیتامبر

پایسده

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۶

امریکا از کودتای ۲۸مرداد تاکنون در جهت تضييع منافع جامعه ایرانی گام برداشته است

تلاش برای تطهیر ۶۵ سال دشمنی امریکا!



تجمع هواداران شاه در خیابان‌ها، ساعت ۹ صبح (۲۸ مرداد ۱۳۳۲)

جورج بوش قانون اجرایی ۱۳۲۲۴ را با هدف تحریم و فشار بر حامیان تروریسم – که به صورت تلویحی به ایران نیز اشاره شده بود- اجرایی کرد که در مفاد آن اموال و دارایی‌های افراد، شرکت‌ها و کشورهای حامی تروریسم مسدود شد. از سال ۲۰۰۴ و ۲۰۰۵ که برنام‌ه هسته‌ای کشورمان پیشرفت قابل توجهی کرد، ایالات متحده به یکباره روند تحریم‌ها را تشدید کرد و سبیلی از قوانین کنگره، فرمان‌های اجرایی و قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل علیه ایران به راه افتاد.

از ابتدای دهه ۸۰ تاکنون نیز کنگره و دولت امریکا با همراه ساختن اتحادیه اروپا و شورای امنیت سازمان ملل بارها به بهانه‌های مختلف به ویژه هسته‌ای دهها قانون تحریمی علیه کشورمان وضع کرده است که هر کدام از این تحریم‌ها می‌توانست برای به زانو درآوردن کشوری کفایت کند. رهبری در باب تنوع دشمنی امریکایی‌ها علیه جامعه ایرانی می‌فرماید:

«هر گروهی که می‌توانست علیه انقلاب حرکتی بکند، از نسوی امریکایی‌ها حمایت‌شد. کودتای معروف به کودتای پایگاه شهید نوزده همدان (نقاب)،

یکی از این قضایا بود؛ کمک به کسانی که به عنوان قومیت‌ها در گوشه و کنار کشور علیه انقلاب حرکت می‌کردند، یکی از این نمونه‌ها بود، بعد تشویق صدام حسین به حمله به ایران و هشت سال کمک به صدام حسین یکی از این نمونه‌ها بود.»

اعطای امتیازات بیشتر به امریکا مشکلات را حل نمی‌کند

فواد ایزدی کارشناس و تحلیلگر مسائل امریکا نیز با توجه به سالروز کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ و درس‌های مهمی که می‌توان از این واقعه در شرایط کنونی کشور گرفت، با بیان اینکه برخی در داخل کشور می‌گویند، برای اینکه از امریکا تخفیف بگیریم، بر جام‌های ۲ و ۳ را هم داشته باشیم، افزود: «گاهی توصیه می‌کنند فهرستی تهیه کرد و در آن ۲۸ مرداد این درس را به ما داد که یادمان بیاید آقای مصدق سپاه، سیخ و نفوذ منطقه‌ای نداشت و مذهبی هم نبود، اما امریکایی‌ها کودتایی را علیه او به راه انداختند.

ایزدی خاطر نشان کرد: جرم مصدق این بود که تنها مقداری عرق ملی داشت. مصدق از اول هم

پایسده

روزنامه جوان | شماره ۵۴۴۸

امریکا از کودتای ۲۸مرداد تاکنون در جهت تضييع منافع جامعه ایرانی گام برداشته است

نمی‌خواست، صنعت نفت را ملی کند و مصدق آن ۱۰ سالی که انگلیسی‌ها از سود نفتی ایران استفاده می‌کردند و آن سود افزایش یافته بود را قبول نمی‌کرد.

کارشناس مسائل امریکا افزود: باید توجه داشته باشیم، اعطای امتیازات بیشتر به امریکا مشکلات را حل نمی‌کند برای اینکه مشکل امریکا فقط گرفتن امتیاز نیست زیرا اگر احساس کنند دولتی قدری با آنها مخالفت می‌کند، با آنها برخورد می‌کنند.

وی ادامه داد: هم‌اکنون رفتار امریکا با ترکیه را می‌بینیم. ترکیه هم‌میمان امریکا و عضو ناتو است. بر رژیم صهیونیستی سرویس می‌دهد و روابط خوبی را با رژیم صهیونیستی دارد ولی اخیراً پس از اختلافاتی جزئی بین این دو کشور، شاهد بودیم عمل‌آرزش پول ترکیه به صورت جدی کاهش یافت و مشکلات زیادی با هم پیدا کردند.

ایزدی عنوان کرد: مشکل امریکا در ترکیه این است که اردوغان، عرق ملی دارد و می‌خواهد منافع کشورش را تأمین کند. کودتای ۲۸ مرداد برای این روزهای ایران درس بزرگی است. وی با اشاره به صهیونیسم و «پیگیری حقوقی و سیاسی کودتای ۲۸ مرداد» در سال ۹۲ در مجلس در خصوص پیگیری فرامت از کودتای ۲۸ مرداد، گفت: مجلس و معاونت حقوقی ریاست جمهوری باید در این حوزه پیگیری‌های بیشتری می‌کردند، قطعاً باید این کار را بکنیم، وقتی مجلس قانونی را تصویب می‌کند باید برای انجام آن نیز پیگیری‌های لازم را انجام دهد و مجلس در این باره کم کاری کرده است.

عامل دشمنی‌ها

در حالی امروز بیش از ۶۵ سال از دشمنی‌های گسترده و وسیع ایالات متحده امریکا علیه جامعه ایرانی می‌گذرد که جماعتی در داخل کشور بدون توجه به این مسئله و با نادیده گرفتن تجربه ناموفق و هزینه‌ساز برجام تلاش می‌کنند، چهره امریکا را سفیدنامی و راهکار برون‌رفت از وضعیت موجود کشور را مذاکرات مجدد با امریکا و تنش زدایی در روابط با ایران عنوان کنند که تلاش‌های این جماعت درحالی است که عامل دشمنی امریکا با ملت ایران حول مفاهیمی مانند «پایدنی به اسلام ناب و ارزش‌های اسلامی»، «استقلال طلبی نظام جمهوری اسلامی»، «گامی بخشی و شج بدداری اسلامی توسط انقلاب اسلامی» شکل گرفته است و با امتیاز‌دهی مجدد به این کشور و تعامل با آن بر اساس اصل سازش، پایان‌دهنده دشمنی‌ها نخواهد بود و چنین برداشتی از سطح و نوع دشمنی‌ها سناده لوحی به شمار می‌آید که یکی از نتایج این ساده‌لوحی را در پرورنده هسته‌ای مشاهده می‌کنیم.

دنیای مجازی

■ پاسخی به پوشش فرزندت کجاست؟

یک روزنامه نگار اصلاح‌طلب به نام ویدار یانی در تویتر در واکنش به پاسخ مسئولان درباره پوشش «فرزندت کجاست» نوشت: دخترای این مسئولان همه خانه دار هستند، شغل و پست در شأن‌شان پیدا نشده لاید، مثلاً همین دختر صغدر حسینی قبل از نماینده مجلس شدن خانه دار بوده در بزنگاه گرفتن پست یهو می‌بینید همین خانه دارها به عنوان نخبه ظهور می‌کنند.

■ سود بانکی نسبتی با جامعه اسلامی ندارد

حجت‌الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در تویتر درباره سود بانکی و نرخ‌های بالای کالاها نوشت: متأسفانه نرخ‌های بالا هیچ سازگاری ای با جامعه اسلامی ندارد. در کشورهای ژاپن و آلمان برای فعالیت‌های تولیدی بهره دریافت نمی‌کنند و برای سپرده‌های بانکی سودی دریافت نمی‌کنند. تلاش ما در مجلس نهم این بود که قانون بانکداری بدون ربا اصلاح شود و منتظر لایحه دولت بودیم که این انتظار به سرانجام نرسید.

■ سکوت زنان دولت در مقابل هتک حرمت زنان ایرانی!

یک فعال رسانه‌ای به نام محمدعلی جبرائیلی درباره سکوت عجیب زنان دولت در مقابل هتک حرمت زنان ایرانی در تویتر نوشت: اینکه امثال مسیح علی‌نژاد از جسارت به زنان ایرانی در تقلیل لال شدن هیچ تعجب نیست اما اینکه امثال ابتکار و مولودری برای دو دختر کشف حجاب اشک ریختند ولی لال لان شدند خیلی در دناکه. شما که جزو مدیران جمهوری اسلامی محسوب می‌شید، اگر به آن معتقد نیستید، لطفاً استعفا دهید.

■ کاش مجلس ما انقلابی بود

جواد کریمی قدوسی عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس درباره کم‌کاری‌های مجلس در خصوص افزایش چند برابری قیمت مسکن، نوشت: ای کاش مجلس ما انقلابی بود. در اروپا تورم در مسکن دیده نمی‌شود. ما در مجلس هشتم این بند را آوردیم که خانه‌های خالی مالیات بدهند، آقای لاریجانی حدفش کرد. ستاد اقتصادی تأسیس کنید. اگر مالیات مسکن طرح ۴۰ درصد داشته باشه، خواهد دید که مسکن چقدر ارزان خواهد شد.

■ شورای نگهبان بیدار باشد، مجلس که خواب است

حجت‌الاسلام علیرضا پناهیان کارشناس مسائل دینی که دستی در موضوعات سیاسی هم دارد، با انتشار پست‌هایی در حساب توییتری خود با لحنی کم‌سابقه نسبت به اظهارات اخیر برخی سیاستپون در خصوص مقایسه مذاکره با صدام و مذاکره با امریکا انتقاد کرد. وی در تویتر نوشت: آن ذهن بیماری که مذاکره با صدام را با مذاکره با امریکا مقایسه می‌کند، همان کسی است که از مقاومت عزتمندانه امام حسین(ع) درس مذاکره می‌گیرد. نمی‌داند که زمان آن تصور می‌کند که خودش عقیلش را از دست داده است. شورای نگهبان بیدار باشد، مجلس که خواب است.

کسانی که رفتار ضد مقاومت خود را در زمان امام قتلای می‌دانستند و امام بساطشان را جمع کرده، امروز با سیاست‌های سازشکارانه خود دارایی مردم را به باد فدا دادند. این دولت است که روی امید تمرکز کرده است تا آن‌را از بین ببرد. خلاصه نقش سیاستمداران در دفاع مقدس: با سیاست‌های سازشکارانه زمینه تحمیل جنگ را پدید آوردند و با سیاست‌های سازشکارانه از نتیجه‌گیری کامل جلوی‌گیری کردند و اول به امام دروغ گفتند نمی‌شود و نمی‌توانیم و بعد به امام چام زهر دادند. سیاستمداران بد تنها جانورایی هستند که می‌توانند دست‌آورد‌های مقاومت در عرصه‌های نظامی را به نام خود به ثبت برسانند و به آن افتخار کنند در حالی‌که در دوران مقاومت از پشت به آنها خنجر زدند و در لحظه‌های حساس موشک‌های آنها را مسخره کرده‌اند.

■ با روحیه دفاع مقدس می‌توان فقر را از بین برد

محسن رضایی دبیر و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با انتشار پستی در صفحه اینستاگرام خود به سفر اخیر یک روزشاه به استان خوزستان پرداخت و نوشت: پنج‌شنبه در سفری یک روزه به خوزستان، قبل از آنکه عازم بازدید از طرح‌های بازرگرم‌ها و پلانکاری در منطقه خنزیری و همین‌طور شهرستان حمیدیه شوم، به روستای «بردی» سوسنگرد رفتم و در جریان فعالیت‌های گروه جهادی موج‌الاحسن(ع) در مبارزه با فقر و محرومیت قرار گرفتم. «بردی» در دوران جنگ، مرکز فرماندهی عملیات طریق‌القدس بود، اولین نقطه‌ای که ما را در جنگ به سرزم بین‌المللی رساند و اولین ازاسسازی در عملیات طریق‌القدس هم با مرکزیت آن انجام شد. معتقدم ما با همان روحیه برادری و نیروی مردمی که سرزمینمان را آزاد کردیم، می‌توانیم فقر و بیکاری را از بین ببریم و تحریم‌های اقتصادی را پشت سر بگذاریم. جهادی فی سبیل‌الله چه با دشمن و چه با فقر و بیکاری برای سعادت‌نمندی مردم است.



انتهای متن در صفحه اینستاگرام خود به سفر اخیر یک روزشاه به استان خوزستان پرداخت و نوشت: پنج‌شنبه در سفری یک روزه به خوزستان، قبل از آنکه عازم بازدید از طرح‌های بازرگرم‌ها و پلانکاری در منطقه خنزیری و همین‌طور شهرستان حمیدیه شوم، به روستای «بردی» سوسنگرد رفتم و در جریان فعالیت‌های گروه جهادی موج‌الاحسن(ع) در مبارزه با فقر و محرومیت قرار گرفتم. «بردی» در دوران جنگ، مرکز فرماندهی عملیات طریق‌القدس بود، اولین نقطه‌ای که ما را در جنگ به سرزم بین‌المللی رساند و اولین ازاسسازی در عملیات طریق‌القدس هم با مرکزیت آن انجام شد. معتقدم ما با همان روحیه برادری و نیروی مردمی که سرزمینمان را آزاد کردیم، می‌توانیم فقر و بیکاری را از بین ببریم و تحریم‌های اقتصادی را پشت سر بگذاریم. جهادی فی سبیل‌الله چه با دشمن و چه با فقر و بیکاری برای سعادت‌نمندی مردم است.

■ با روحیه دفاع مقدس می‌توان فقر را از بین برد

محسن رضایی دبیر و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با انتشار پستی در صفحه اینستاگرام خود به سفر اخیر یک روزشاه به استان خوزستان پرداخت و نوشت: پنج‌شنبه در سفری یک روزه به خوزستان، قبل از آنکه عازم بازدید از طرح‌های بازرگرم‌ها و پلانکاری در منطقه خنزیری و همین‌طور شهرستان حمیدیه شوم، به روستای «بردی» سوسنگرد رفتم و در جریان فعالیت‌های گروه جهادی موج‌الاحسن(ع) در مبارزه با فقر و محرومیت قرار گرفتم. «بردی» در دوران جنگ، مرکز فرماندهی عملیات طریق‌القدس بود، اولین نقطه‌ای که ما را در جنگ به سرزم بین‌المللی رساند و اولین ازاسسازی در عملیات طریق‌القدس هم با مرکزیت آن انجام شد. معتقدم ما با همان روحیه برادری و نیروی مردمی که سرزمینمان را آزاد کردیم، می‌توانیم فقر و بیکاری را از بین ببریم و تحریم‌های اقتصادی را پشت سر بگذاریم. جهادی فی سبیل‌الله چه با دشمن و چه با فقر و بیکاری برای سعادت‌نمندی مردم است.



انتهای متن در صفحه اینستاگرام خود به سفر اخیر یک روزشاه به استان خوزستان پرداخت و نوشت: پنج‌شنبه در سفری یک روزه به خوزستان، قبل از آنکه عازم بازدید از طرح‌های بازرگرم‌ها و پلانکاری در منطقه خنزیری و همین‌طور شهرستان حمیدیه شوم، به روستای «بردی» سوسنگرد رفتم و در جریان فعالیت‌های گروه جهادی موج‌الاحسن(ع) در مبارزه با فقر و محرومیت قرار گرفتم. «بردی» در دوران جنگ، مرکز فرماندهی عملیات طریق‌القدس بود، اولین نقطه‌ای که ما را در جنگ به سرزم بین‌المللی رساند و اولین ازاسسازی در عملیات طریق‌القدس هم با مرکزیت آن انجام شد. معتقدم ما با همان روحیه برادری و نیروی مردمی که سرزمینمان را آزاد کردیم، می‌توانیم فقر و بیکاری را از بین ببریم و تحریم‌های اقتصادی را پشت سر بگذاریم. جهادی فی سبیل‌الله چه با دشمن و چه با فقر و بیکاری برای سعادت‌نمندی مردم است.

تغییر کاربری موشک‌های برد بلند

در دستور کار هواپنروز ارتش است

فرمانده هواپنروز ارتش، رشد ۱۶/۲ درصدی پیشرفت در طرح ذوق‌الفرق (طرح نوسازی بالگردها) را از جمله مهم‌ترین برنام‌های این یگان عنوان کرد و گفت: تغییر کاربری موشک‌های برد بلند نیز در دستور کار قرار گرفته‌است. به گزارش فارس، فرماندهان هواپنروز ارتش و سپاه صبح دیروز در قالب هماهنگی با عنوان هم افزایی نیروها با یکدیگر دیدار کردند.

امیر یوسف قربانی فرمانده هواپنروز ارتش در این دیدار اظهار داشت: ما امروز به حدی از خودکفایی در تولید تجهیزات رسیده‌ایم که حتی برخی قطعاتمان را به پنها (پشتیبانی و نوسازی هلی کوپتری ایران) می‌فروشیم. وی با اشاره به نقش مؤثر هواپنروز در دفاع مقدس گفت: هواپنروز در دفاع مقدس با ۵۰ هزار پرواز عملیاتی و ۷۰۰ هزار سورتی پرواز، ۲۶۶ شهید و بیش از ۷۰۰ جانباز و ۱۱ آژاده تقدیم انقلاب اسلامی کرده‌است. قربانی تصریح کرد: این نیرو بعد از انقلاب نیز در پشتیبانی از یگان‌ها حضور فعالی داشته و به عنوان مثال ۸هزار ساعت پرواز عملیاتی در پشتیبانی از فرارگاه‌های حمزه (شمال غرب) و قدس (جنوب شرق) داشته‌ایم. وی تأکید کرد: هواپنروز ارتش و سپاه با تعامل به عنوان واحد نظام در دفاع از کشور اقدام می‌کنند که باعث افزایش اقتدار دفاعی کشور می‌شود. فرمانده هواپنروز ارتش، رشد ۱۶/۲ درصدی پیشرفت در طرح ذوق‌الفرق (طرح نوسازی بالگردها) را از جمله مهم‌ترین برنام‌های این یگان عنوان کرد و گفت: تغییر کاربری موشک‌های برد بلند نیز در دستور کار قرار گرفته‌است. قربانی تصریح کرد: قسم یاد می‌کنیم تا آخرین بالگرد، فشنگ و قطعه خون در رکاب ولایت و نظام و دفاع از کشور تحت فرماندهی امام‌خانه‌ای خواهیم بود.

عضو هیئت رئیسه مجلس خبر داد

جلسه غیر علنی مجلس باوزیر دفاع

وزیر دفاع فردا برای ارائه گزارش وضعیت دفاعی کشور، در جلسه غیر علنی مجلس حضور می‌یابد.

احمد امیرآبادی قربانی فرماندهی عضو هیئت رئیسه مجلس در گفت‌وگو با مهر، از حضور امیر سرتیپ حاتم‌ی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در جلسه غیرعلنی فردا خبر داد و اظهار داشت: وزیر محترم دفاع در این جلسه غیرعلنی که در آستانه روز صنایع دفاعی هم برگزار می‌شود، گزارشی از آخرین وضعیت توانمندی‌های دفاعی کشور به ویژه در حوزه موشکی را به نمایندگان مجلس ارائه می‌دهد. وی همچنین از دریافت گزارش استیضاح مسعود کرباسیان وزیر امور اقتصادی و دارایی توسط هیئت رئیسه مجلس خبر داد و گفت: گزارش این استیضاح اخیراً از کمیسیون اقتصادی به هیئت رئیسه آمده و اگر امروز امضاهای آن از حد نصاب نیندند، احتمالاً در جلسه علنی فردا اعلام وصول می‌شود. عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی همچنین از مطرح شدن استیضاح مسیحد بطحالی وزیر آموزش و پرورش در کمیسیون آموزش و تحقیقات خبر داد و افزود: طرح استیضاح عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور نیز در کمیسیون شوراها و امور داخلی در دست بررسی قرار دارد اما تاکنون هیچ گزارشی به هیئت رئیسه نرسیده‌است.

کوتاه

نماینده مجلس:

تفکیک و ادغام وزارخانه‌ها هنر نیست

هنر این نیست که امروز وزارخانه‌ای را تفکیک کرده و پس از مدتی ادغام کنیم.

حجت‌الاسلام احمد سالک نماینده مردم اصفهان در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به مطرح شدن این موضوع که دولت برای انتخاب وزیر کار منتظر تفکیک ای وزارخانه است، اظهار کرد: وزارخانه کار، تعاون و رفاه اجتماعی بسیار عریض و طویل است و در شرایط فعلی باید بار سنگین آن از روی دوش یک وزیر برداشته شود. وی با اشاره به اینکه متأسفانه ما چندین بار گرفتار تفکیک و ادغام کردن وزارخانه‌ها شده‌ایم، ادامه داد: هنر این نیست که امروز وزارخانه‌ای را تفکیک کرده و پس از



کشور محال است و چنین امری صورت نمی‌گیرد.

سلیمی نمین موضوع اشاعه تفکر جنگ امریکا با ایران را تلاش سیاسی احزاب اصلاح‌طلب برای کمرش ایران در مجموع و در منطقه بیانگر آن است که نمی‌تواند وارد جنگ با ایران شود، همانگونه که نتوانست در سوریه‌ای که بسیاری از زیرساخت‌ها و بنیان‌هایش از دست رفته و تخریب شده اقدام جنگی و نظامی قابل توجهی انجام دهد. اتفاقاً امریکایی‌ها در این زمینه بسیار با احتیاط و به گونه‌ای عمل کردند که کشورها کمترین واکنشی به آنها نشان ندهند، بنابراین از انجام رفتارهای تحریک‌کننده اجتناب کردند. این کارشناس تاریخ و سیاست با بیان اینکه سیاست‌های جمهوری اسلامی ایران نیز هیچ‌گاه جنگ‌طلبانه نبوده تصریح نمود: از نسوی دیگر با توجه به عملکردها و رفتارهای امریکا در منطقه خلیج فارس و سایر نقاط استراتژیک جهان می‌توان به این مهم رسید که امریکایی‌ها در وضعیت خوبی به سر نمی‌برند که امکان حمله نظامی و وارد شدن به یک جنگ فرسایشی را داشته باشند. از سوی دیگر نباید نسبت به این موضوع نیز غفلت نمود که اصولاً سیاست‌های جمهوری اسلامی نیز جنگ‌طلبانه نیست، هر چند در بسیاری از مناطق از محرومان جهان حمایت کرده‌ایم، اما هیچ‌گاه در هیچ عرصه‌ای وارد درگیری نظامی نشده‌ایم بنابراین با توجه به هر دو حالت وضعیت ایران و امریکا وقوع جنگ بین دو

سلیمی نمین در ادامه دلیل عدم پذیرش مذاکره با امریکا را از سوی مقام‌معظم رهبری اینگونه